

# Komplementarselskabet Château d'Arc-en-Barrois IVS

c/o Henrik Oksfeldt Enevoldsen, Bakkevej 71, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 21 89 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

**Lars Blichfeldt Jensen**  
Direktør

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  
**mgiworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Komplementarselskabet Château d'Arc-en-Barrois IVS  
c/o Henrik Oksfeldt Enevoldsen  
Bakkevej 71  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 21 89 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Blichfeldt Jensen

**Revisor** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktiviteter i selskabet. Selskabet er komplementarselskab for P/S Arc-En-Barrois.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.000 kr. mod 21.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.897 kr. mod 16.430 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.000</b>	<b>21.650</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-403	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.597</b>	<b>21.650</b>
1 Skat af årets resultat	-7.700	-5.220
<b>Årets resultat</b>	<b>26.897</b>	<b>16.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.897	16.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.897</b>	<b>16.430</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>73.750</u>	<u>28.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.750</u>	<u>28.750</u>
Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>50</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.800</u></b>	<b><u>28.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.800</u></b>	<b><u>28.800</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	44.965	18.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.015</u></b>	<b><u>18.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Selskabsskat	13.785	5.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.785</u>	<u>10.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.785</u></b>	<b><u>10.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.800</u></b>	<b><u>28.800</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.700	4.752
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>468</u>
	<u><b>7.700</b></u>	<u><b>5.220</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
